
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO BUCINE 

VIA XXV APRILE, 14 - 52021 BUCINE (AR) 
TEL. 0559911328 

E-mail: aric825009@istruzione.it - PEC aric825009@pec.istruzione.it 
www.icbucine.it 

 

ALL’ALBO 
AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie di Istituto 3^ fascia ATA 

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 

VISTO il Regolamento D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000 “Regolamento” relativo al  conferimento delle supplenze 

al personale ATA art. 4 della Legge 03/05/1999 n. 124; 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 ed in particolare l’art. 8, comma 5, che prevede la pubblicazione da parte 

di ciascun Dirigente Scolastico delle graduatorie di Istituto di III Fascia Personale ATA contestualmente in ambito 

provinciale, con termine unico fissato dall’Ufficio Territoriale; 

 

VISTA la nota del USP di Arezzo pervenuta in data 14 agosto 2024 e la successiva del 19 agosto 2024 che detta 

gli adempimenti relativi alla pubblicazione delle graduatorie; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Provvisorie di III Fascia dell’Istituto Comprensivo di Bucine 

relative al personale ATA. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo alla Dirigente della 

istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzioni di errori materiali. 

  

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Lisa Sacchini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993) 




